
W Os 230 240 53 52 240 Os 52 240 Os 230 240 52 52 Os 290 240 230 Os 290 240 230 Os 240 53 230 Os 52 52 240 52 230 Os 52 Os 240 52 Os 52 Os 230 240 52

4:50 4:52 5:09 5:10 5:33 5:47 6:00 6:33 6:51 7:00 7:02 7:12 7:18 8:18 8:45 9:02 9:31 10:26 10:30 11:02 11:31 12:19 12:30 13:34 14:08 14:16 14:30 14:38 15:08 15:29 15:58 16:27 16:30 16:48 17:17 17:30 18:08 18:30 19:08 20:30 20:45 21:47 23:15

5:10 5:06 5:21 5:30 5:43 6:01 6:21 6:44 7:01 7:20 7:15 7:23 7:29 8:29 9:05 < 9:42 10:40 10:50 < 11:40 12:33 12:50 13:46 14:31 14:30 14:50 14:49 15:19 15:40 16:09 16:42 16:50 16:59 17:42 17:39 18:19 18:50 19:19 20:50 20:55 21:57 23:25

6:14 5:14 5:30 … … 6:08 6:25 … 7:09 7:24 7:25 7:32 … … 9:09 9:33 9:52 10:47 10:54 11:33 11:50 12:40 12:54 13:52 … 14:37 14:54 … … 15:50 … 16:50 16:54 … 17:46 17:46 … 18:54 … 20:54 22:05 …

W 52 52 230 Os 240 52 240 52 Os 52 240 Os 230 240 290 Os 230 240 Os 230 53 53 240 52 230 Os 240 240 52 Os 240 52 Os 230 52 240 52 OS 230 240 52 52

… … 5:15 5:28 5:35 … 6:20 … 7:13 … 8:10 9:04 9:05 10:05 10:30 11:04 11:05 12:10 13:04 13:05 … … 14:10 … 15:00 15:04 15:05 15:15 … 16:10 16:15 … 17:04 17:10 … 18:30 … 19:04 20:10 21:10 22:51 …

4:50 5:10 5:22 5:31 5:40 6:15 6:25 6:55 7:16 7:35 8:17 9:07 9:12 10:12 < 11:07 11:12 12:16 13:07 13:12 13:30 14:00 14:17 14:55 15:10 15:07 15:14 15:23 15:35 16:13 16:25 16:35 17:07 17:20 17:45 18:37 18:55 19:07 20:17 21:17 22:54 22:54

5:00 5:20 5:34 5:55 5:56 6:26 6:35 7:05 7:37 7:45 8:29 9:28 9:26 10:22 11:01 11:28 11:26 12:25 13:28 13:26 14:02 14:24 14:26 15:06 15:23 15:28 15:25 15:33 15:45 16:39 16:37 16:46 17:28 17:34 17:55 18:49 19:06 19:28 20:29 21:28 23:15 23:03

EX 240 Os Os 240 Os Os Os Os Os Os

6:10 7:04 9:04 10:10 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 22:51

6:39 7:33 9:33 10:39 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 23:20

EX 240 Os 240 Os Os Os Os Os Os Os

4:43 6:23 7:18 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

5:12 6:54 7:47 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

W Os 240 240 240 Os 240 Os 240 Os 240 Os 240 Os 240 Os 240 Os Os

4:43 5:01 5:37 6:43 6:53 7:04 8:38 9:21 10:23 11:21 12:23 13:25 14:23 15:21 16:23 17:23 18:23 20:23

5:14 5:30 6:08 7:10 7:24 7:32 9:09 9:52 10:54 11:50 12:54 13:52 14:54 15:50 16:54 17:46 18:54 20:54

W Os 240 240 Os Os 240 Os 240 Os 240 Os 240 240 240 Os 240 Os Os

5:28 5:35 6:20 7:13 9:04 10:05 11:04 12:10 13:04 14:10 15:04 15:05 15:15 16:15 17:04 18:30 19:04 22:51

6:00 6:03 6:44 7:42 9:33 10:31 11:33 12:37 13:33 14:35 15:33 15:34 15:39 16:48 17:34 18:58 19:33 23:20

54 Os 230 54 Os 54 Os 230 53 Os 290 240 230 Os 290 230 Os 53 54 230 Os 54 240 53 230 Os 54 Os 53 Os 53 Os 53 53

… … 4:57 … … … … 7:08 … … … 9:36 10:32 … … 12:24 … … … 14:22 … … 15:34 … 16:35 … … … … … … … … …

4:57 … < 5:59 … 6:59 … < 7:50 … 9:14 < < … 11:14 < … 12:42 13:59 < … 14:59 < 16:12 < … 16:59 … 18:12 … 19:14 … 20:41 22:14

< 4:58 < < 6:08 < 7:09 < < 8:53 < < < 10:38 < < 12:38 < < < 14:38 < < < < 16:38 < 17:27 < 18:38 < 20:38 < <

5:08 5:10 5:05 6:11 6:21 7:11 7:20 7:15 8:09 9:05 < 9:42 10:40 10:50 < 12:33 12:50 13:01 14:11 14:30 14:50 15:11 15:40 16:31 16:42 16:50 17:11 17:42 18:31 18:50 19:30 20:50 21:00 22:30

… 5:14 5:13 … 5:25 … 7:24 7:25 … 9:09 9:33 9:52 10:47 10:54 11:33 12:40 12:54 … … 14:37 14:54 … 15:50 … 16:50 16:54 … 17:46 … 18:54 … 20:54 … …

54 230 Os 54 54 Os 53 240 Os 230 290 Os 230 53 Os 230 53 54 53 54 230 Os 54 Os 54 Os 230 54 53 Os 230 53 240 53 Os

… 5:15 5:28 … … 7:13 … 8:10 9:04 9:05 10:30 11:04 11:05 … 13:04 13:05 … … … … 15:00 15:04 … 16:10 … 17:04 17:10 … … 19:04 20:10 … 21:10 … 22:51

4:40 5:22 5:31 5:40 6:40 7:16 7:20 8:17 9:07 9:12 < 11:07 11:12 12:10 13:07 13:12 13:30 13:40 14:00 14:40 15:10 15:07 15:40 16:13 16:40 17:07 17:20 17:40 18:50 19:07 20:17 20:20 21:16 21:50 22:54

< < 5:44 < < 7:29 < < 9:20 < < 11:20 < < 13:20 < < < < < < 15:20 < 16:26 < 17:20 < < < 19:20 < < < < 23:08

4:50 5:20 … 5:50 6:51 … 7:40 8:25 … 9:20 10:49 … 11:20 12:28 … 13:20 13:48 13:51 14:18 14:51 15:17 … 15:51 … 16:51 … 17:29 17:51 19:06 … 20:24 20:35 21:24 22:04 …

W 230 240 230 52 52 240 230 240 230 240 230 52 230 52 240 230 52

4:46 5:42 6:56 7:14 8:14 9:26 10:20 11:26 12:13 13:29 14:10 15:54 16:21 18:04 20:40 21:43 23:11

5:05 6:01 7:15 7:29 8:29 9:42 10:40 11:40 12:33 13:46 14:30 16:09 16:42 18:19 20:55 21:57 23:25

5:13 6:08 7:25 … … 9:52 10:47 11:50 12:40 13:52 14:37 … 16:50 … … 22:03 …

W 230 240 52 52 230 240 230 240 230 240 230 52 240 230 52 240 230 240 52

5:15 6:20 … … 9:05 10:05 11:05 12:10 13:05 14:10 15:00 … 16:15 17:10 … 18:30 20:10 21:10 …

5:22 6:25 6:55 7:35 9:12 10:12 11:12 12:16 13:12 14:17 15:10 15:45 16:25 17:20 17:45 18:37 20:17 21:16 22:45

5:40 6:39 7:11 7:51 9:32 10:27 11:32 12:31 13:32 14:31 15:29 16:01 16:43 17:40 18:01 18:54 20:35 21:32 22:59

EX 240 240 52 52 52 52

4:48 7:23 14:34 16:34 18:34 22:34

5:05 7:40 14:49 16:49 18:49 22:49

5:12 7:47 … … … …

EX 240 240 52 52 52 52

6:10 10:10 … … … …

6:17 10:17 14:15 16:15 18:15 22:15

6:34 10:34 14:29 16:29 18:29 22:28

W 230 240 240 240 230 240 52 52 240 230 240 230 240 230 240 52 230 240 52 230 240 52

4:49 5:06 5:44 6:48 6:59 7:09 7:16 8:16 9:28 10:23 11:28 12:16 13:31 14:13 15:26 16:06 16:24 17:27 18:06 20:43 21:45 23:06

5:05 5:21 6:01 7:01 7:16 7:23 7:28 8:28 9:42 10:40 11:40 12:33 13:46 14:30 15:40 16:19 16:42 17:39 18:19 20:55 21:57 23:18

5:13 5:30 6:08 7:09 7:25 7:32 … … 9:52 10:47 11:50 12:40 13:52 14:37 15:50 … 16:50 17:46 … … 22:05 …

W 230 240 240 52 52 230 240 230 240 230 240 230 240 240 52 240 230 52 240 230 240 52

5:15 5:35 6:20 … … 9:05 10:05 11:05 12:10 13:05 14:10 15:00 15:05 15:15 … 16:15 17:10 … 18:30 20:10 21:10 …

5:22 5:43 6:25 6:55 7:35 9:12 10:12 11:12 12:16 13:12 14:17 15:10 15:14 15:23 15:35 16:25 17:20 17:45 18:37 20:17 21:16 22:54

5:37 5:58 6:37 7:07 7:47 9:29 10:25 11:29 12:29 13:29 14:29 15:26 15:29 15:35 15:47 16:40 17:37 17:57 18:52 20:32 21:30 23:05

EX 240 240 52 52 52 52

4:50 7:25 14:36 16:36 18:36 22:36

5:05 7:40 14:49 16:49 18:49 22:49

5:12 7:47 … … … …

EX 240 240 52 52 52 52

6:10 10:10 … … … …

6:17 10:17 14:15 16:15 18:15 22:15

6:32 10:32 14:27 16:27 18:27 22:26

Plzeňský organizátor veřejné dopravy

Cestujeme
v Integrované dopravě Plzeňska

C
H

R
Á

S
T

S
M

Ě
D

Č
IC

E
B

U
Š

O
V

IC
E

Chrást

Chrást

Doubravka Doubravka

Chrást

Doubravka

Hlavní nádraží

Chrást

Doubravka

Hlavní nádraží

Hlavní nádraží

Hlavní nádraží

Hlavní nádražíHlavní nádraží

Hlavní nádraží Hlavní nádraží

Doubravka Doubravka

Doubravka Doubravka

Smědčice

Smědčice

Smědčice

Smědčice

Doubravka

Doubravka

Doubravka

Doubravka

Hlavní nádraží Hlavní nádraží

Hlavní nádraží
Hlavní nádraží

Bušovice

Bušovice

Bušovice

Bušovice

Šedě označené spoje staví 

v zastávce Smědčice,,Na vršku

S
T

Ř
A

P
O

L
E

S
E

D
L

E
C

K
O

Hlavní nádraží

Hlavní nádraží

Střapole

Střapole

jízdní řády obcí
od 9. 12. 2018

K
Y

Š
IC

E

NOVĚ VÍCE SPOJŮ -  
O VÍKENDECH 
I DOPOLEDNE 

V PRACOVNÍ DNY!

NOVÉ DOPOLEDNÍ SPOJENÍ NA LINCE 290!

Plzeň,Terminál Hlavní nádraží - U Pietasu - Tesco Rokycanská

- Kyšice - Dýšina - Chrást

Z Chrástu odjezdy v 9:00 a 11:02, z Hlavní nádraží odjezd 10:30

Na linkách  dopravce ČSAD autobusy Plzeň230, 240, 290

se nastupuje předními dveřmi, jízdné se platí u řidiče,

případně se cestující prokazuje řidiči Plzeňskou kartou.

Všechny linky jsou v IDP. Na linkách neplatí jízdenky PMDP. 

Linky odjíždějí z Terminálu Hlavní nádraží z nástupiště č. 4.

Na Doubravce linky zastavují v zálivu konečné trolejbusů. 

NOVĚ VÍCE SPOJŮ -  
O VÍKENDECH 
I DOPOLEDNE 

V PRACOVNÍ DNY!

* Dýšina,,návesD
Ý

Š
IN

A

Dýšina,,náves

Dýšina

Dýšina- Horomyslice

Doubravka

Hlavní nádraží

Hlavní nádraží

Doubravka

Dýšina- Horomyslice

Dýšina,,náves

EX 240 Os 240 Os 53 Os Os 53 Os 53 Os Os 53 53 Os

4:58* … 7:33* … 10:14 … … 13:14 … 15:14 … … 19:15 23:15 …

< 6:39 < 8:38 < 10:38 12:38 < 14:38 < 16:38 18:38 < < 20:38

5:05 6:50 7:40 8:50 10:29 10:50 12:50 13:31 14:50 15:31 16:50 18:50 19:30 23:30 20:50

5:12 6:54 7:47 8:54 … 10:54 12:54 … 14:54 … 16:54 18:54 … … 20:54

EX 240 Os Os 53 240 Os 53 Os 53 Os Os 53 Os 53 Os

6:10 7:04 9:04 … 10:10 11:04 … 13:04 … 15:04 17:04 … 19:04 22:51

6:17 7:07 9:07 9:47 10:17 11:07 12:50 13:07 14:50 15:07 17:07 18:50 19:07 22:54 22:54

6:24 < < 10:03 10:24 < 13:06 < 15:06 < < 19:04 < 23:08 <

7:20 9:20 … 11:20 … 13:20 … 15:20 17:20 … 19:20 … 23:08

Dýšina

Dýšina - Horomyslice

Doubravka

Hlavní nádraží

Hlavní nádraží

Doubravka

Dýšina - Horomyslice

Dýšina

W W EX W W W W EX W W W W EX W W W EX W W W W W EX W W W W W EX

; 4:41 5:01 5:21 5:39 6:19 6:39 7:01 7:04 7:59 9:01 9:17 10:21 10:31 11:17 12:51 13:22 14:21 14:41 15:41 16:21 16:41 17:01 17:41 18:21 19:21 20:51 22:21 23:03 23:21

4:50 5:10 5:30 5:48 6:29 6:49 7:10 7:14 8:09 9:11 < 10:31 10:41 < 13:01 13:31 14:31 14:51 15:51 16:31 16:51 17:11 17:51 18:31 19:30 21:00 22:30 23:12 23:30

… … … … … … … … … … 9:33 … … 11:33 … … … … … … … … … … … … … … …

W W EX W W W EX W W W EX W W W EX W W W EX W W EX W W W

… … … … … … … … … … … 10:30 … … … … … … … … … … … … … …

4:30 4:50 5:20 6:00 6:20 6:47 6:55 7:20 8:50 9:47 10:20 < 12:10 12:50 13:30 14:00 14:20 14:50 15:20 16:20 16:50 17:20 18:50 20:20 21:50 22:54

4:39 4:59 5:29 6:09 6:29 6:56 7:04 7:29 9:00 9:57 10:30 10:46 12:20 13:00 13:40 14:10 14:30 15:00 15:30 16:30 17:00 17:30 19:00 20:29 21:59 23:03

Kyšice,,ObÚ

Doubravka

Hlavní nádraží Kyšice,,ObÚ

Doubravka

Hlavní nádraží

W Os 240 240 Os Os 240 Os 240 Os 240 Os 240 240 240 Os 240 Os Os

5:58 6:01 6:42 7:40 9:31 10:29 11:31 12:35 13:31 14:33 15:31 15:32 15:37 16:46 17:32 18:56 19:31 23:18

5:28 5:35 6:20 7:13 9:04 10:05 11:04 12:10 13:04 14:10 15:04 15:05 15:15 16:15 17:04 18:30 19:04 22:51

W Os 240 240 240 Os 240 Os 240 Os 240 Os 240 Os 240 Os 240 Os Os

4:45 5:04 5:39 6:45 6:55 7:06 8:40 9:23 10:25 11:23 12:25 13:27 14:25 15:23 16:25 17:25 18:25 20:25

5:14 5:30 6:08 7:10 7:24 7:32 9:09 9:52 10:54 11:50 12:54 13:52 14:54 15:50 16:54 17:46 18:54 20:54

EX 240 Os Os 240 Os Os Os Os Os Os

6:10 7:04 9:04 10:10 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 22:51

6:37 7:31 9:31 10:37 11:31 13:31 15:31 17:32 19:31 23:18

EX 240 Os 240 Os Os Os Os Os Os Os

4:45 6:25 7:20 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

5:12 6:54 7:47 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

Hlavní nádraží

Hlavní nádraží

Sedlecko

SedleckoSedlecko

Sedlecko

Hlavní nádraží

Hlavní nádraží

Šetřete výdaje 

využívejte výhod Integrované dopravy Plzeňska

Co je Integrovaná doprava Plzeňska?

Integrovaná doprava Plzeňska, tedy IDP, je dopravní systé, m

ve kterém lze u zapojených dopravců využívat jeden jízdní do-

klad - předplatné jízdné IDP nahrané na Plzeňské kartě.

Jaké výhody má využívání předplatného jízdného?

Předplatné jízdné IDP je přestupní jízdné mezi zapojenými 

dopravci. Cestující, který jej využívá,  si nemusí kupovat jízdenky 

u jednotlivých dopravců, ale prokazuje se u všech pouze Plzeňskou

Pro jaké zóny cestující předplatné jízdné potřebuje?

Je několik možností, jak to zjistit:

• z jízdního řádu (dle trasy spoje)

• na novém vyhledávači spojení na  www.poved.cz

U kterých dopravců lze předplatné jízdné využít?

Předplatné je možné využívat u dopravců:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. (PMDP), ČSAD autobusy

Plzeň a.s. (ČSAD), České dráhy, a.s. (ČD), ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 

s.r.o., Autobusová doprava – Miroslav Hrouda s.r.o., Město Blovice, 

VATRA BOHEMIA spol. s r.o., GW Train Regio, ANEXIA BUS s.r.o.,  

Obec Chanovice, Město Kašperské Hory, Autobusy Karlovy vary a.s. 

Je možné kombinovat předplatné a jízdné dopravce?

Ano, cestující může v autobusech, osobních a spěšných vlacích 

kombinovat předplatné jízdné a jednotlivé jízdné dopravce,  které 

lze navíc v autobusech hradit z elektronické peněženky   Plzeňské 

karty.

Platí předplatné jízdné IDP ve všech vlacích Českých drah?

Předplatné jízdné IDP je možné využít ve všech osobních 

a spěšných vlacích ČD. Ve vlacích kategorie R, Ex a IC je mož- 

né  předplatné j ízdné  IDP v yužít p ouze  v  r elaci  Plzeň  -  Kařez,  

Na dalších relacích bude předplatné ve vlacích R, Ex a IC uznáváno    

Cestující jedoucí vlakem kategorie R, Ex nebo IC na předplatné 

jízdné IDP musí mít předplatné pro všechny zóny, který mi 

při své cestě projíždí! 

Jak spočítat celkovou cenu předplatného jízdného?

Celková cena je tvořena součtem předplatného jízdného 

za všechny zóny, které pro svoji cestu cestující potřebuje.

Ke zjištění ceny předplatného je možné využít kalkulačku před-

platného jízdného na www.poved.cz v sekci Integrovaná 

doprava Plzeňska.

a ČSAD STTRANS a.s.

od data vyhlášení (leden - březen 2019).    

Plzeň - Blatno u Jesenice a Plzeň - Železná Ruda Alžbětín.

Od  1.  1.  2019 d ojde  k  drobným  úpravám  tarifu  IDP.  Více  informací  
najdete  na  www.poved.cz

NEWSLETTER  -  aktuální  informace  na váš  email  na w ww.poved.cz

Chrástecko 
Chrást - Bušovice 
Smědčice - Kyšice
Dýšina

Hlavní nádraží

Hlavní nádraží

Střapole

Střapole

EX 240 Os 240 Os 52 Os Os 52 Os 52 Os 52 Os 52 Os 52 52

4:53 6:30 7:28 8:30 8:38 10:30 12:30 12:38 14:30 14:38 16:30 16:38 18:30 18:38 20:30 20:38 22:38

5:05 6:50 7:40 8:50 8:49 10:50 12:50 12:49 14:50 14:49 16:50 16:49 18:50 18:49 20:50 20:48 22:48

5:12 6:54 7:47 8:54 … 10:54 12:54 … 14:54 … 16:54 … 18:54 … 20:54 … …

Chrást

Doubravka

Hlavní nádraží

EX 240 Os 52 Os 240 Os 52 Os 52 Os 52 Os 52 Os 52 52 Os

6:10 7:04 … 9:04 10:10 11:04 … 13:04 … 15:04 … 17:04 … 19:04 … … 22:51

6:17 7:07 8:15 9:07 10:17 11:07 12:15 13:07 14:15 15:07 16:15 17:07 18:15 19:07 20:15 22:15 22:54

6:29 7:28 8:26 9:28 10:29 11:28 12:26 13:28 14:25 15:28 16:25 17:28 18:25 19:28 20:25 22:24 23:15Chrást

Doubravka

Hlavní nádraží

Chrást u Plzně-zastávka

S PŘEDPLATNÝM JÍZDNÝM IDP NEZÁLEŽÍ 

NA TOM, JAKÝ SPOJ VYUŽIJETE,

 U VŠECH DOPRAVCŮ SE PROKÁŽETE 

POUZE PLZEŇSKOU KARTOU.

pozn.

W      jede v pracovní dny

E     jede v sobotu

X      jede v neděli

%$    jede ve dnech školní výuky

Ł$    nejede ve dnech školní výuky

%!    jede o letních prázdninách

Ł!    nejede o letních prázdninách

kartou.


